

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

E. Weggert
Anhänger und Motorgeräte
Kampstraße 7
49811 Lingen-Bramsche

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF220901939
Kundennr.: 12202
Datum: 27. September 2022
Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker
Durchwahl: +49(0)54094034122
Fax: +49(0)54094034234
E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI220902406 vom 26.09.2022: Externe Belegnr. TEL.:				
1	40044		KNOTT Diebstahlsicherung, f. Zugösen KNOTT Diebstahlsicherung, für Zugösen, mit Vorhangschloss Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 1,10 kg	1	Stück	40,11	40,11
2	40871		Ladungssicherungsnetz m. Expanderseil, 1,5 x 2,7 m Ladungssicherungsnetz mit Expanderseil, 1,5 x 2,7 m, Maschenweite 45 mm, mit Tasche Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 4,08 kg	3	Stück	11,25	33,75
3	6		Versand- und Verpackung	1	Stück		
Summe Lieferung DI220902406							73,86
			Lieferungsnr. DI220902408 vom 26.09.2022: Externe Belegnr. TEL.:				
4	42711		BÜNTE-KARTT Stützrad, Ø 48 mm, m. Turn-Lock BÜNTE-KARTT Stützrad, Ø 48 mm, mit Turngerippt, 200 x 50 mm Vollgummirad (flaches auf roter Stahlfelge, Bauhöhe 650 mm, 210 mm, Stützlast im Stand/Rangierbetrieb 350/210 kg, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 9,00 kg	1	Stück	46,13	46,13
5	662		Versandkostenpauschale Nachtversand bis 10 kg	1	Stück	9,90	9,90

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF220901939

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Summe Lieferung DI220902408				56,03
Lieferungsnr. DI220902415 vom 26.09.2022:							
Externe Belegnr. PER MAIL:							
6	10306		Fahrzeugkabel, 8-polig, 7 x 1 + 1 x 1,5 mm²	50	Stück	3,31	165,50
Fahrzeugkabel, 8-polig, 7 x 1 mm ² + 1 x 1,5 (Meterware)							
VPE: 50 m Rolle							
Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE							
Versandgewicht: 6,30 kg							
7	6		Versand- und Verpackung	1	Stück		
			Summe Lieferung DI220902415				165,50
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							295,39
19% MwSt.							56,12
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							351,51

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 10 Tage 4% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF220901939 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 20,480

Lief. an Adresse

E. Weggert
 Anhänger und Motorgeräte
 Kampstraße 7
 49811 Lingen
 Deutschland